Quando petis Benedictionem ad legendum Evan-
geliumdicinclamando:

Domine iube benedicere. Benedictio: Dominus sit in cofrde ef in
otre meo (tuo), ut digne et laudabiliter annuntiem (annunties) Evangelium
Domini nostri Jesu Christi. In nomine Patfris et Fitlii et Spiritus + sancti.
amen.

Dominus vobiscum. R: Et cum.

Sequenttia sanfcti evangtelii secundam Johannem.

R: Gloria tibi Domine, V: Qui natus es de virgine Maria.

Evangelium: In illo tempore etc.

Post Evangelium fac crucem et oscula istud et dic:

+ Amen. R: Deo gratias. S: Per istos sermones sancti Evangelii
benedticat et custodiat nos Christus filius Dei vivi nunc et in hora mortis
nostrae amen.

In nocte Natalis Pomini:

:B_ g ————————T1R————— gy HocCredouniformiter
_MZH*“I‘_M'—”"—"'"IT_’:{——.:—IQ:"FI—"'. — semper cantatur.

Cre-do in unum De-um Cre-do in unum Deum
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Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et
invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, filium Der unigenitum.
Et ex patre natum ante omnia saecula” Deum de Deo, Lumen de lumine, Deum
verum de Deo vero. Genitum non factum, consubstantialem patri, per quem
omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem des-
cendit de caelis. Et incarnatus est de Spiritu sancto. (Dicflexis geni-
bus): Ex Maria virgine et Homo factus est: Crucifixus etiam pro nobis sub
Pontio Pilato passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die secundum scrip-
turas. Et ascendit in caelum, sedet ad dexferam patris, Et iterum venturus est
cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis. FEt in Spiri-
tum sanctum Dominum et vivificantem. Qui ex patre filioque procedit. Qui
cum Patre et Filio simul (inclinando dic): Adoratur et conglorificatur: Qui
locutus est per Prophetas. Ft unam sanctam catholicam et Apostolicam FEccle-
siam. Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum.  Et exspecto
resurrectionem mortuorum. FEt vitam futuri saeculi Amen.

Post precem iterum dicitur: Dominus vobiscum. R: Et
cum . . . Oremus. Offertorium: Post offertorium, quando
vis offerre calicem, tunc depone custodem super corpo-
rale et calicem depone super custodem et dic hunc
Psalmum: Quid retribuam Domino pro ommnibus, quae retribuit mihi.
Calicem salutaris accipiam et nomen Domini invocabo. Vota mea Domino
reddam coram omni populo eius: pretiosa in conspectu Domini mors sanc-
torum eius.

O Domine, quia ego servus tuus: ego servus tuus et filius ancillae tuae.
Dirupisti vincula mea, tibi sacrificabo hostiam laudis et nomen Domini invo-
cabo. Vota mea Dominio reddsm in conspectu omnis populi eius, in atriis domus
Domini in medio tui Hierusalem. Laudate Dominum omnes gentes, laudate eum
omnes populi. Quoniam confirmata est super nos misericordia eius et veritas
Domini manet in aeternum. Gloria . . .